現地内覧会参加申込書

令和７年  月  日

杉並区長 宛

下記のとおり、コニファーいわびつの現地内覧会に参加申込みいたします。

記

１ 現地住居表示

  群馬県吾妻郡東吾妻町大字原町字岩櫃山 4399番 1

２ 内覧会参加希望日時

第一回目

① 令和７年５月９日（金）午前 10時 30分から正午まで

 ② 令和７年５月９日（金）午後 0時 30分から午後 2時まで

第二回目

③ 令和７年５月 16日（金）午前 10時 30分から正午まで

 ④ 令和７年５月 16日（金）午後 0時 30分から午後 2時まで

     （↑参加希望順に１から番号を振ってください。希望しない回には×を付けてください。）

   ※来場手段……□車 □公共交通機関（←いずれかを☑してください。）

３ 申込者

住所：

（法人の場合は、事務所の所在地を記入してください。）

氏名：

（法人の場合は、法人名・担当者氏名を記入してください。）

  連絡先電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（PC）：

４ 内覧会参加者

  参加者１ 氏名：         参加者２ 氏名：

  参加者３ 氏名：         参加者４ 氏名：

  （参加者は４名までとさせていただきます。）